Edição 1.548 | Ano 4
30 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AKCFYDHV-EW5OOZIR-AWVMHCL0-VDL2DMGV
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE JACOBINA

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia
Telefone: (74) 3621-2590
CNPJ 14. 197.586./0001-30

TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, inciso III da Lei Federal nº 8.666/93

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos no art. 26 da Lei nº 8.666/93 e

tendo em vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a exame e

aprovação da Assessoria Jurídica, que emitiu parecer favorável, RATIFICO E

HOMOLOGO, a contratação dos músicos/bandas, para realização dos festejos juninos em

bairros da sede, distritos e povoados do municipio de Jacobina, com a empresa

ASSOCIAÇÃO DE MUSICOS, INTEPRETES E COMPOSITORES DE JACOBINA E

REGIÃO, com CNPJ nº 14.670.542/0001-86, sede na Travessa Joao Batista, 34 Felix

Tomaz Jacobina Bahia CEP: 44.700-000, VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$

582.200,00 (quinhentos e oitenta e dois mil e duzentos reais), contemplando

profissionais da área artística da região - PRAZO DE VIGENCIA DE 180(cento e

oitenta dias) DIAS - DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão: Unidade: – 0702; –

Projeto/Atividade: - 13.392.0010.2.025  – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 e

3.3.90.36.00 – Fonte de Recursos: 15000000,  tendo como fundamento o art. 25  da Lei

8.666/93, Inciso III e alterações posteriores.

Jacobina/BA, 26 de maio de 2022.

Tiago Manoel Dias Ferreira
Prefeito Municipal

Edição 1.548 | Ano 4
30 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: AKCFYDHV-EW5OOZIR-AWVMHCL0-VDL2DMGV
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE JACOBINA

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia
Telefone: (74) 3621-2590
CNPJ 14. 197.586./0001-30

RESUMO DE CONTRATO DE Nº 365/2022.

DATA DO CONTRATO: 26 de maio de 2022
REFERÊNCIA: Inexigibilidade nº 011/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 119/2022

OBJETO: contratação dos músicos/bandas, para realização dos festejos juninos em bairros da sede, distritos e

povoados do municipio de Jacobina.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE MUSICOS, INTEPRETES E COMPOSITORES DE JACOBINA E
REGIÃO, com CNPJ nº 14.670.542/0001-86, sede na Travessa Joao Batista, 34 Felix Tomaz Jacobina Bahia CEP:

44.700-000,
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 582.200,00 (quinhentos e oitenta e dois mil e duzentos reais),
contemplando profissionais da área artística da regiaão.

 PRAZO DE VIGENCIA: 180 (cento e oitenta) dias
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será conforme a emissão da Nota Fiscal, devidamente atestado

pela secretaria solicitante, tendo como fundamento o art. 25  da Lei 8.666/93, Inciso III e alterações posteriores.

“ os atos desta licitação podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ”

Jacobina (Ba), 26 de maio de 2022.

Anderson Andrade Nogueira

Presidente da CPL

Edição 1.548 | Ano 4
30 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: AKCFYDHV-EW5OOZIR-AWVMHCL0-VDL2DMGV
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

		2022-05-30T11:23:39-0300